

LET'S MAKE IT HAPPEN



PROSJEKTETS VIKTIGSTE RESULTATER:

[WP1] Rapporten over de nasjonale kvalifikasjonsrammeverkene (NQF), det Europeisk kvalifikasjons rammeverk og behovsanalysen for «European Welding Practitioner» (EWP) kvalifikasjonen er levert. Undersøkelsen belyste mangelen på ferdigheter i EWP profilen relatert til oppgaver med en økende viktighet innenfor sveisefaget.

De viktigste anbefalingene:

- Forsterke alternative muligheter for å kunne kvalifisere seg til EWP, inkludert anerkjennelse av tidligere læring for hver kursmodul;
- Å utvikle en matrise av læringsmål for EWP kvalifisering;
- Vurdere inkludering av arbeidsbasert læring (Lærlingordninger) på slutten av hele kvalifikasjonen, for å forbedre, så vel tekniske ferdigheter som «mykere» ferdigheter;
- Vurdere inkludering av flere timer med teknisk engelsk på slutten av hver kursmodul knyttet til hvert emne;
- Vurdere inkludering av kursmoduler på ulike områder (som: visuell inspeksjon, sveiseøkonomi, IKT, sveiseutstyr og vedlikehold)

Pågående [WP2] Ferdigstille læringsmål (LUB'r) for EWP og pedagogisk håndbok for instruktører.

Pågående [WP3] Sektor organisasjoner - ISQ, MHE, NTIM og CESOL – ferdigstiller arbeidet med EWF kvalifikasjons matrise, og vurderer nødvendige justeringer mellom EU verktøyene (EQF & ECVET) og EWP kvalifikasjonen.

Pågående [WP6] De viktigste spredningsaktivitetene er avsluttet med prosjektets hjemmeside og logo, flygeblad og plakat.



Figur 2 – Flyer MAKEIT

Pågående [WP9] Prosjektets kvalitetssikringsplan ble distribuert i begynnelsen av prosjekt for å kunne gi kvantifiserbare mål til hjelp i prosjektledelsen og måle kvaliteten på resultatene. Dette er en pågående aktivitet som oppdateres gjennom hele prosjektets levetid. WP9 inneholder også en ordliste og liste over termer på engelsk som skal brukes for felles forståelse.

KOMMER [WP4] Utviklingen av realkompetansevurdering av tidligere erfaring og kunnskap i sveisesektoren. Denne omfatter også utviklingen av diagnoseverktøy for å kunne vurdere uformell og formell læring og erfaringer. Inkludert en håndbok og beskrivelse av sertifiseringsprosessen og mulige utdanningsløp.

